

## **Dalsgaard Innovation IVS**

Østrupvej 51  
4400 Kalundborg  
CVR-nr. 37130877

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Stefan Mikael Dalsgaard

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2017                                       | 5                  |
| Balance pr. 31.12.2017   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017                                    | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 10                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dalsgaard Innovation IVS  
Østrupvej 51  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 37130877  
Hjemsted: Kalundborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Ib Carsten Dalsgaard, Formand  
Jesper Holmbo Hansen  
Freddy Dybdahl Andersen  
Christian Møllegaard Dalsgaard  
Stefan Mikael Dalsgaard

### Direktion

Stefan Mikael Dalsgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er indefor biavler branchen og dertil beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 33 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende, da selskabet er i sin opstartsfasen og udvikler nye produkter.

Selskabet er i 2018 omdannet til et A/S og der indskudt kapital på 500 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/tab</b>           |             | <b>(42.098)</b>           | <b>0</b>                     |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(42.098)</b>           | <b>0</b>                     |
| Skat af årets resultat                 | 1           | 9.002                     | 0                            |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>(33.096)</b>           | <b>0</b>                     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                              |
| Overført resultat                      |             | (33.096)                  | 0                            |
|  |             | <b>(33.096)</b>           | <b>0</b>                     |

**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|------------------------------|
| Erhvervede patenter                      |             | 16.400                    | 0                            |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>        | 2           | <b>16.400</b>             | <b>0</b>                     |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse |             | 1.520                     | 0                            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>          | 3           | <b>1.520</b>              | <b>0</b>                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <b>17.920</b>             | <b>0</b>                     |
| Udskudt skat                             |             | 9.002                     | 0                            |
| Andre tilgodehavender                    |             | 4.813                     | 0                            |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b>13.815</b>             | <b>0</b>                     |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b>13.411</b>             | <b>2</b>                     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <b>27.226</b>             | <b>2</b>                     |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <b>45.146</b>             | <b>2</b>                     |



**Balance pr. 31.12.2017**

| <u>Note</u>                              | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                       | 2                         | 2                            |
| Overført overskud eller underskud        | (33.096)                  | 0                            |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>(33.094)</b>           | <b>2</b>                     |
| <br>                                     |                           |                              |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 68.240                    | 0                            |
| Anden gæld                               | 10.000                    | 0                            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>78.240</b>             | <b>0</b>                     |
| <br>                                     |                           |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                | <b>78.240</b>             | <b>0</b>                     |
| <br>                                     |                           |                              |
| <b>Passiver</b>                          | <b>45.146</b>             | <b>2</b>                     |

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud</b> | <b>I alt</b>    |
|---------------------------|---------------------------------|--|-----------------|
|                           | <b>kr.</b>                      | <b>kr.</b>                                       | <b>kr.</b>      |
| Egenkapital primo         | 2                               | 0  | 2               |
| Årets resultat            | 0                               | (33.096)   | (33.096)        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>2</b>                        | <b>(33.096)</b>                                  | <b>(33.094)</b> |

## Noter

|                                      | <b>2017</b>    | <b>2015/16</b>  |
|--------------------------------------|----------------|---|
|                                      | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>  |
| <b>1. Skat af årets resultat</b>     |                |   |
| Ændring af udskudt skat              | (9.002)        | 0   |
|                                      | <b>(9.002)</b> | <b>0</b>  |
|                                      |                | <b>Erhvervede<br/>patenter<br/>kr.</b>                                    |
| <b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b> |                |   |
| Tilgange                             |                | 16.400  |
| <b>Kostpris ultimo</b>               |                | <b>16.400</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  |                | <b>16.400</b>   |
|                                      |                | <b>Materielle<br/>anlægs-<br/>aktiver<br/>under<br/>udførelse<br/>kr.</b> |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>   |                |   |
| Tilgange                             |                | 1.520   |
| <b>Kostpris ultimo</b>               |                | <b>1.520</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  |                | <b>1.520</b>  |
